PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 572/2021 – CM
     Garça, 08 de setembro de 2021.

Requerimento nº 845/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Possibilidade de efetuar gestões junto

ao município de Vera Cruz no sentido
de ligar nosso Município por meio de
estradas municipais.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

estudos técnicos serão realizados para a análise da solicitação. É importante

frisar que mais uma via de acesso ao município vizinho citado, seria muito

interessante para o escoamento de transporte do Município, entretanto, análise

financeira, a viabilidade de manutenção e o interesse do poder público Vera-

Cruzense devem ser criteriosamente analisados.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-13T10:06:10-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823